[image: image1.jpg]

ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	26.04.2017

	77/366

пгт Вахруши

Об утверждении названия улиц в планируемой для застройки территории восточной части кадастрового квартала 43:30:410611
В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, п. 22 ст. 8 Устава муниципального образования Вахрушевского городского поселения Слободского района Кировской области, постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, постановлением администрации Вахрушевского городского поселения от 24.12.2007 № 2/8 «Об утверждении Порядка наименования и переименований улиц, площадей, переулков и населенных пунктов Вахрушевского  городского поселения», протокола Совета по топонимии муниципального образования Вахрушевское городское поселение Слободского района Кировской области от 17.03.2017 (прилагается), Вахрушевская городская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить названия улиц в планируемой для застройки территории восточной части кадастрового квартала 43:30:410611:
1.1. Улица, проходящая в центральной части планируемой территории с Запада на Восток – улица Российская;
1.2. Улица, проходящая в южной части планируемой территории с Запада на Восток – улица Рождественская;

1.3. Улица, проходящая в северной части планируемой территории с Запада на Восток улица Кленовая;

1.4. Улица, проходящая в западной части планируемой территории, с Севера на Юг – улица Заречная;

1.5. Улица, проходящая в центральной части планируемой территории, с Севера на Юг – улица Лазурная.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень».
Глава Вахрушевского

городского поселения

М.В. Ефремов

Зам. председателя Вахрушевской

Городской Думы

Т.Я. Потапова
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Зам. главы администрации

Е.В. Житлухина

Разослано: дело – 3.